BRF StenungeSLUPEN, Stenungsund Org. nr 716444-6101

ARSREDOVISNING FOR VERKSAMHETSARET 1990-01-01--1991-06-30

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf StenungeSLUPEN far hirmed avge redovisning for
féreningens verksamhet under rakenskapsaret 1990-01-01--1991-06-30

STYRELSE

VERKSAMHETEN

FGRVALTNING

Ordinarie: Sten-Erik Lindvall, ordfdrande
Arne Nilsson
Thomas Lofgren
Nils-Gunnar Johansson
Bo Hederstad - 1990-06-20
Birger Holmlund 1990-06-20 -

Suppleanter: Ivan Dovrén
Lisbeth Karsberg Borjesson

Styrelsen har under aret hallit 8 st protokollférda
moten. Bométe med bostadsradttsinnehavarna hélls den
5 september 1990.

Byggnation av foreningens fastighet har pagatt under
verksamhetséret, administrerad av Stenungsundshem AB
med NCC som entreprendr. Inflyttning har skett i samt-
liga l&genheter under juli 1990.

Under verksamhetsaret har en kontaktkommitté bestdende
av Ulrica Scott, Conny Borgman och Sylva Gregerstam ar-
betat jamsides med interimsstyrelsen.

Sarskild besiktning har genomfdrts under &ret. Med an-
ledning av denna besiktning har ett flertal atgirder
vidtagits av entreprendren.

Fem ldgenheter har under verksamhetsdret bytt #gare.

Den ekonomiska och tekniska f@rvaltningen har under
verksamhetsdret handlagts av Stenungsundshem AB.



BRF StenungeSLUPEN

FASTIGHETEN

STALLDA PANTER

UNDERHALL

ARSAVGIFTER

EKONOMISK STALL -
NING OCH RESULTAT

Fastighetens taxeringsvédrde &r kr 20 400 000:- varav
byggnadsvérdet uppgar till kr 19 300 000:-.

Fastighetens beteckning &r Stenung 2:237 och bestar av
fdl jande:

Bostdder: 1 rum och kok 1 st
2 rum och kiok 36 st
3 rum och kok 15 st
4 rum och kok 4 st
5 rum och kok 2 st
Summa 58 st ldgenheter 4 183,1 m2

Till varje ldgenhet finns garageplats i kallarplan.
Férdigstdllningsar 1990.

Fastigheten &r fullvdrdesftrsidkrad hos Lansforsakringar
1 Goteborgs och Bohus 1lin.

Kommunal borgen

Avsdttning till fastighetens underhdll sker forst verksam-
hetséret som infaller ndrmast efter det slutfinansieringen-
av fdreningens fastighet genomforts.

Den 1 februari 1991 héjdes arsavgifterna med 15,62 %. Efter
hGjningen dr genomsnittskostnaden for ldgenheterna 730:86
per kvm och ar.

Resultatet av foreningens verksamhet under aret och den
ekonomiska stdllningen vid &rets utgang framgdr av efter-
féljande resultat- och balansrikning.
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BRF StenungeSLUPEN, Stenungsund

Stenungsund 1991-10- | F

“Arne Nilsson

Nils-Gurnnar Johansson

Birger Hclmlund

Var revisionsberdttelse betr &rsredovisningen har avgivits
1991-10- /%
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Min revisionsberittelse betriffande denna 8rsredovisning har avgivits den

23/10 1991.

1 Sjogren
Aukt.revisor
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BRF StenungeSLUPEN

RESULTATRAKNING

Verksamhetsaret 1990-01-01--1991-06-30

Intakter

Arsavgifter bostidder

Summa intdkter

Kostnader

Kapitalkostnad fastighet
Styrelse- och
revisionsarvoden
Fastighetsskatt

Forsakring
Forvaltningsarvoden

Div administration
Avskrivning inventarier
Externa tjénster
Fastighetsskitsel (mtrl m m)
Tillbehtr gemensamhetslokal
Elavgifter

Sophamtning

VA

Varmekostnader

Kabel-TV

Summa kostnader

Rorelseresultat

FINANSIELLA POSTER

Ovr. finansiella kostnader
Ranteintakter

Ovr. finansiella int#kter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA
POSTER

Not

2 816

410

2 816

] 2 350

215

410

392

425
360
158
026
822
418
103
446
311
187
986

912:

099
443

:40

50

5 257

440

088

500
011
goo

:90

2 816 410

3 257 088:90

428

511

440 678:90

428 511

12 167:90



BRF StenungeSLUPEN

BALANSRAKNING

Tillgangar Not

Oms&ttningstillgéngar

Likvida medel (bank) 2 537:90
Upplupna intdkter 2 2 140 972:20
Summa omséttningstillgangar 2 143 510:10

Inventarier 3 5 672
Fastighet 4 56 784 584
Summa anldggningstillgéngar 56 790 256

SUMMA TILLGANGAR 58_933_766:10



BRF StenungeSLUPEN

BALANSRAKNING

Skulder och eget kapital Not

Upplupna kostnader 5 1 654 350
Avrakning St-Hem 6 3 571 198
Summa kortfristiga skulder 5 225 548

Statliga lan SBAB 13 898 000
Bottenlan Agro Kredit AB 7 33 547 736
Summa langfristiga skulder 47 445 736

Inbetalda insatser 6 274 650

Summa eget kapital 6 274 650

Resultat

Arets resultat 8 - 12 167:90
- 12 167:90

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 58_933 766:10



BRF StenungeSLUPEN

NOTER TILL RESULTATRAKNING

Not 1
Kapitalkostnad fastighet

L}

Rantor
Avgar rantebidrag
Avskrivning = amortering

NOTER TILL BALANSRAKNING

Not 2
Upplupna intakter

Upplupet réntebidrag
Upplupen rénta HB

Not 3
Inventarier

Soffgrupp inkdp 901016
Avskrivning 90/91

Not 4
Fastighet

Produktionskostnad
Avskrivning = amortering

5 865
2 515

969
932
355

2 350

2 017
123

592

814

158:

20

2 140

- ~J

972

090
418

20

56 784

672

848
264

56 784

584



Brf StenungeSlupen

NOTER TILL BALANSRAKNING

Not 5
Upplupna kostnader

Upplupen rdnta AGRO Kredit 910601-0630 399 498
n

'"*  SBAB 910205-0630 831 948
" " 1an ST-Hem 94 363
" amortering AGRO Kredit 91
"  fastighetsskatt 9007-9106 171 360
VA Z2:a kv 1991 26 527:50
Vdarme 105 024
Driftskostnader 3 837:50
Renhéallning 8 900
El 5 301
Lagfartskostnad 7 500
1 654 350
Not 6

Avrakning ST-Ham

Ej finansierad produktionskostnad 5 064 198
Lan ST hem 507 000

3 571 198
Not 7

Bottenlan AGRO Kredit AB

Avlyft 901130 33 548 000
Amortering under aret - 264
Utgéende skuld 1991-06-30 33 547 736
Not 8

Arets resultat

Styrelsen foreslér att, av enligt balansr#kningen, féreliggande
underskott, kr 12 167:90, balanseras i ny rakning.



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade revisorer, utsedda att granska Brf StenungeSLUPEN,
Stenungsund fér tiden 1990-01-01--1991-06-30, far efter fullgjort
uppdrag avge fdljande beridttelse

Vi har tagit del av férvaltningsberittelsen, resultat och balansridkning.
D& granskning ej givit anledning till anmarkning, tillstyrker vi

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen under den tid
granskningen omfattar.

Stenungsund 1991-10-17

_Q__;Wka__“

Folke Ar¢idson Ulla Arvidsson
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REVISIONSBERATIELSE

for Bostadsratisforeningen StenungeSlupen.

Jag har granskat drsredovisningen., rétkenskaperna samt styrelsens fSrvalinin
for rdkengskc:psare’r 2001 01—910230. i v

Granskningen har uttérts enligt god revisionssed,
Arsredovisningen ér uppgjord enligt aktiebolagsréttsiga principer.
Jag ftillstyrker att

resultat- balansrékningen faststélits,

forlusten disponeras i enlighet med forslaget
i forvaltningsberattelsen samt

styrelsens ledamdter bevilias ansvarsfiihet for
rakenskapsaret.

Stenungsund den 23/10 199,

\K11enc\6005\ La 910630 b

Revisorsringen finns representerat i hela Skandinavien.
Medlem av Rusell Bedford Intemational med revislonsbyraer i samtliga varldsdelar, ’.
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Revisorsringen Géteborg AB
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